共青团湖南科技大学委员会文件
团办通发〔2024〕42 号

★

2024 年暑期湖南科技大学大学生“返家乡”
社会实践活动表彰通报

各学院团委：

根据共青团中央的相关部署，在学校团委的组织下，

各学院团委的动员下，学校在 2024 年暑假期间组织开展了

湖南科技大学大学生“返家乡”社会实践活动。为进一步

巩固活动成果、深入总结交流经验、选树典型宣传、推动

引领示范、激励广泛参与、发挥育人实效，校团委组织开

展了 2024 年暑期湖南科技大学大学生“返家乡”社会实践活

动“优秀个人”评优推荐工作，经个人申报、学院团委审核推

荐、校团委组织评审，最终评选出 2024 年暑期湖南科技大

学大学生“返家乡”社会实践活动优秀个人 95 名，现将名单

公示如下：

2024 年暑期湖南科技大学大学生“返家乡”社会实践活动

优秀个人（95 名）

翟明瑞、刘 曦、田 帅、李展雯、曾景妍、罗益琅

周 韬、唐佩琳、黄 伟、刘思颖、李 睿、王美珍

吴品卓、李 颖、刘超逸、黄 可、卢宛莹、史若鑫

湖南科技大学委员会

袁 梦、陶雅婷、李玮柠、刘雅璐、吴诗晴、张钰莹

谢文康、李景彤、龚 蕾、刘佳灵、涂陈程、刘哲睿

李 妍、刘丽娟、黄馨月、吴 喆、于博扬、江 晓

胡雅丽、聂 堃、李羽茜、凌艺嘉、彭 丘、张 晶

段 逸、彭 旭、吴秀仪、曾媛琪、文奕蓉、易文婧

彭雯雯、徐 昕、王怡丹、彭静雯、李雨诺、张昕然

罗 漪、赵心妍、曹子涵、黄泽田、钟 汕、黄梓菲

杨 月、罗 晴、赵如叶、罗雅琦、方傲雪、樊 璇

刘 晨、王昌荣、肖 鑫、黄 栋、李赟栋、谭紫嫣

唐赫为、罗 帅、肖晟圭、吕亚秦、邓娟艳、张美群

王 玮、王雨菲、刘雨麒、黄 娜、陈 希、权 威

许瑞璇、首姝辰、郭圆圆、孙志强、何香香、丁湘云

黄 赞、吴若菲、李佳阳、唐 麒、罗有琳

共青团湖南科技大学委员会

2024 年 9 月 14 日

	团办通发〔2024〕42号